
 

 

 

Исправка на јавен оглас 02/2025 

објавен на 10.07.2025 година 

 

 

 

 Се врши исправка на Јавен оглас 02/2025 година за вработување на 2(две) лица 

на неопределено работно време, на работно место Кустос за народни ткаеници, објавен 

од страна на НУ Музеј на РС Македонија – Скопје на 10.07.2025 година во дневните 

весници Слободен печат, Нова Македонија и Коха. 

 

Исправката се однесува во делот на исполнување на еден од посебните услови: 

Најмалку 240 кредити, стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен – 

Хуманистички науки, останува непроменето. Зборовите, „уметности (уметност, 

историја на уметност, изведувачки уметности и музика)“, се бришат. 

 

Се останото во огласот, вклучувајќи го и рокот за пријавување на овој оглас 

останува исто како во објавата на јавниот оглас од 10.07.2025 година. 

 

 

 

 

     
 НУ Музеј на РС Македонија Скопје 

Директор 

    Борче Топуковски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 


